

IX kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

■ PODKOMISJI STAŁEJ

DO SPRAW ZDROWIA PSYCHICZNEGO

(NR 10)

z dnia 15 grudnia 2021 r.

**Komisja
Zdrowia**

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Zdrowia

– podkomisji stałej do spraw zdrowia psychicznego (nr 10)

15 grudnia 2021 r.

Podkomisja stała do spraw zdrowia publicznego, obradująca pod przewodnictwem posła **Pawła Rychlika (PiS)**, przewodniczącego Podkomisji, zrealizowała następujący porządek dzienny:

– omówienie i przyjęcie planu pracy Podkomisji na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 roku.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Małgorzata Siedlecka-Nowak** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Paweł Rychlik (PiS):

Dzień dobry. Otwieram posiedzenie podkomisji stałej do spraw zdrowia psychicznego. Przepraszam za spóźnienie, ale miałem problem z dotarciem tutaj. Stwierdzam kworum. Witam członków podkomisji i zaproszonych gości.

To posiedzenie będzie krótkie, a tematem będzie omówienie i przyjęcie planu pracy podkomisji na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 roku. Czy są uwagi do proponowanego porządku dziennego? Jeśli nie, to porządek dzienny uważam za przyjęty. Przystępujemy do realizacji porządku dziennego.

Szanowni państwo, proponuję, aby niezrealizowane tematy z planu pracy podkomisji w bieżącym, 2021 roku, zostały przeniesione do planu pracy podkomisji właśnie na okres od 1 stycznia do 30 czerwca roku następnego, 2022. Otrzymali państwo te propozycje, te tematy, które nie zostały zrealizowane w roku bieżącym.

Otwieram dyskusję. Czy zgłaszacie państwo jakieś inne propozycje, czy pozostajemy na to pierwsze półrocze przy tych tematach, które zostały państwu przedłożone?

Poseł Elżbieta Płonka (PiS):

Pozostajemy przy tych. Dużo ich jest.

Przewodniczący poseł Paweł Rychlik (PiS):

W takim razie podkomisja przyjęła projekt planu pracy podkomisji na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 roku. Oczywiście, jeśli w państwa umysłach jakieś tematy się stworzą, wpadną państwo na jakiś pomysł czy po prostu wyniknie jakiś problem do omówienia, to oczywiście jesteśmy otwarci na to, żeby ten harmonogram, te tematy poszerzyć.

Sprzeciwu nie słyszę. Stwierdzam, że podkomisja przyjęła plan pracy podkomisji na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 roku. W związku z powyższym wyczerpaliśmy porządek dzienny posiedzenia.

Zamykam posiedzenie podkomisji i bardzo serdecznie państwu dziękuję.